
, 

Monitor Polski Nr 39 - 720- Poz. 470,471 i 472 

470 
ZARZĄDZENIE SZEFA OBRONY CYWILNEJ KRAJU 

z dnia 1 sierpnia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wzoru oznak w obronie cywilnej, sposobu noszenia tych oznak i umun
durowania oraz norm umundurowania przysługującego osobom odbywającym służbę w obronie cywilnej. 

Na podstawie art. 165 pkt 3 ustawy z dnia 21 listo- ,,2. Oznaka, o której mowa w § 1 pkt 2, jest wizerun-
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze- kiem stylizowanego orła wzoru wojskowego z na-
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, pisem "OC", z tym że lit. ,,0" jest umieszczona 
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, w środku tarczy z lewej strony orła, lit. "C" zaś 
poz. 165) zarządza się, co następuje: jest umieszczona w środku tarczy z prawej strony 

orła." 
§ 1. W § 3 zarządzenia Szefa Obrony Cywilnej Kra

ju z dnia 22 grudnia 1994 r. w sprawie wzoru oznak 
w obronie cywilnej, sposobu noszenia tych oznak 
i umundurowania oraz norm umundurowania przy
sługującego osobom odbywającym służbę w obronie 
cywilnej (Monitor Polski z 1995 r. Nr 6, poz. 100) ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Szef Obrony Cywilnej Kraju: E. Rogala 

471 
UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24 lipca 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 27 września minu Państwowej Komisji Wyborczej (Monitor Polski 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Pol- z 1994 r. Nr 2, poz. 7) wprowadza się następujące 
skiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465 oraz zmiany: 
z 1993 r. Nr 45, poz. 205), art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 
28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205), art. 5 
ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 54, poz. 224) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. 
Nr 45, poz. 205) Państwowa Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 13 grudnia 1993 r. w sprawie regula-

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 skreśla się wyrazy Iti woje
wódzkie komisje wyborcze", 

2) w § 13 w pkt 2 w lit. b) skreśla się wyrazy Iti woje
wódzkich". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

472 
OBWIESZCZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 21 lipca 1995 r. 

w sprawie ogłoszenia decyzji Ministra Kultury i Sztuki o udzieleniu zezwoleń na podjęcie działalności orga
nizacji zbiorowego zarządzania prawami autorskimi lub prawami pokrewnymi. 

Na podstawie art. 104 ust. 6 ustawy z dnia 4 lute
go 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 83 i Nr 43, poz. 170) ogłasza się, 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia, decyzje 
Ministra Kultury i Sztuki wydane na podstawie 

.. , f 

art. 104 ust. 3 tej ustawy, w brzmieniu określonym 
w załączniku. 

Minister Kultury i Sztuki: w z. W. Janas 

• 


